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فرخ نژاد

 همه امید مردم منطقه مرزنشین زیرکوه به عنوان تنها 
شهرستان خراسان جنوبی که از داشتن بیمارستان 
مناسب محروم و بیمارستان اجاره ای آن ها نیز از نظر 
امکانات و تجهیزات در حد درمانگاه است، به بودجه 
1400 بود تا دولت با در نظر گرفتن ردیف اعتباری ) 
کمیسیون ماده 23( قدمی برای احداث بیمارستانی 
در شأن مردم این خطه بردارد اما گویا این اتفاق نیفتاده 
و هیچ پروژه جدیدی در استان، ردیف بودجه برای شروع 
جنوبی«  گزارش»خراسان  است.به  نکرده  دریافت 
نماینده قاینات و زیرکوه برای این که مطالبه بیش از 
80 هزار مرزنشین زیرکوه را تحقق بخشد با معاون امور 
اقتصادی، هماهنگی و برنامه و بودجه سازمان برنامه و 
بودجه دیدار کرد و دستور »کتبی« دکتر »پورمحمدی« 
را برای گنجاندن پروژه بیمارستان زیرکوه در ردیف 
های بودجه ای گرفت و روز گذشته رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند پیگیر روند اداری این موضوع شد.آن 
طور که نماینده قاینات و زیرکوه به »خراسان جنوبی« 
گفت: با دریافت مجوز کمیسیون ماده 23 در بودجه 
1400 ، بیمارستان 64 تختخوابی زیرکوه نیز سال 

1400 کلنگ زنی می شود تا طی سه سال و با تزریق 
منابع از سرفصل های مختلف و ماده 23 به سرانجام 
برسد و 80 هزار نفر از مرزنشینان شهرستان از مزایای 

آن بهره مند شوند.

انتقاد از شور بی موقع
نماینده قاینات و زیرکوه در ادامه سخنانش با انتقاد 

به شور تخصصی برای چانه 
زنی لایحه بودجه 1400 که 
استانداری  در  پیش  چندی 
و با حضور نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی، 
دستگاه  مدیران  استاندار، 
نمایندگان  و  اجرایی  های 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
برگزار شد، اظهارکرد: در آن 

جلسه به مسئولان استان گفتم که باید این جلسه دست 
کم 6 ماه قبل از تقدیم لایحه بودجه به مجلس برگزار می 
شد تا دولت خواسته های اعتباری خراسان جنوبی را در 
لایحه بودجه می گنجاند و نمایندگان فقط برای افزایش 
آن چانه زنی می کردند.دکتر »سلمان اسحاقی« با بیان 

این که هم اکنون 10 هزار پیشنهاد برای حوزه بهداشت 
به دست نمایندگان مجلس رسیده است، افزود: همه این 

ها را  نمی شود در لایحه بودجه گنجاند.

منتظر گزارش کمیسیون تلفیق
او درباره تصویب کلیات لایحه بودجه در کمیسیون 
اعضای  نظر  با  آن  تصویب  گفت:  هم  مجلس  تلفیق 
کمیسیون تعارض دارد هرچند آن ها مدعی هستند که 
تصویب کلیات لایحه بودجه به واسطه ارسال نامه رئیس 
جمهوری و اصلاح آن انجام شده است اما نمایندگان 

منتظر گزارش کمیسیون تلفیق هستند.
او از ارائه گزارش ریز بودجه 1400 خراسان جنوبی به 
تفکیک شهرستان ها به مردم استان خبرداد تا مردم به 

صورت شفاف در جریان آن قرار گیرند.

پیگیری های »خراسان جنوبی«
به گزارش خبرنگار ما، روزنامه خراسان جنوبی بارها و 
بارها گزارش هایی از این کمبود اساسی حوزه بهداشت 
و درمان در زیرکوه منتشر کرده است که آخرین گزارش 
هم ابتدای آذر امسال با عنوان »زخم بدخیم درمان 
در زیرکوه« منتشر شده و در این گزارش آمده بود، آن 
طور که مردمان این نقطه مرزی می گویند، بیمارستان 
32 تختخوابی زیرکوه فقط نامی روی تابلو و امکانات 
و تجهیزات آن در حد درمانگاه است و دلیلش هم این 
76، تامین اجتماعی برای  است که در زلزله سال 
مداوای زلزله زدگان در زیرکوه مرکز درمانی را راه 
اندازی و تجهیز کرد و چند سال بعد این مرکز به نام 
بیمارستان 32 تختخوابی کوثر حاجی آباد در اختیار 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به عنوان مستاجر قرار 
 32 گرفت و با این که تابلوی بیمارستان با عنوان  
تختخوابی کوثر است اما به دلیل استیجاری بودن، 
توسعه و تامین امکانات، تجهیزات و نیروهایش امکان 
پذیر نیست و به همین واسطه امکاناتش در حد یک 
درمانگاه است.رئیس شبکه بهداشت و درمان زیرکوه 
شبکه  این  مسئولان  خواسته  که  طورگفت  این  هم 
از مسئولان برای برون رفت از این چالش اساسی 
احداث بیمارستان جدید و خرید مکان استیجاری 
از تامین اجتماعی است اما ساخت بیمارستان نیاز 
به اعتبار ملی ماده 23  
.دکتر»ناصری«  دارد 
این نکته را هم یادآور شد 
که زمین مورد نیاز برای 
احداث بیمارستان تامین 
شده است و پیگیری ها 
هم برای دریافت ردیف 
گرفتن  درنظر  و  بودجه 
اعتبار در سرفصل های 
بودجه 99 از سوی همه مسئولان استانی و کشوری 
ادامه دارد. به طوری که بعد از پیگیری های استاندار و 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، وزیر بهداشت و درمان 
و  نوشت  نامه ای  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  به 
درخواست تامین اعتبار این پروژه درمانی را مطرح کرد.

 پیگیری برای تحقق مطالبه 80 هزار مرزنشین 

بیمارستان زیرکوه در بودجه 1400 
گنجانده می شود؟

کار به استمداد از استاندار کشید

تابوت مشکلات آرامستان قاین
ماجرای آرامستان قاین و مشکلات پیش روی آن، 
مربوط به امروز و دیروز نیست بلکه بارها از چالش 
برای  شهروندان  همچنین  و  آن  روی  پیش  های 
مراجعه به آن نوشته و گفته شده اما نه تنها بهبودی 
حاصل نشده است بلکه روز به روز زخم آن کهنه تر 
می شود. این روزها که به دلیل شرایط کرونایی، 
هر روز قربانیانی از این بیماری باید به خاک سپرده 
شوند ولی باز هم معضل نبود جای قبر در آرامستان 
جدید  آرامستان  به  دسترسی  مشکلات  و  قدیم 
باعث شده است تا شهروندان برای مراجعه  یا دفن 
درگذشتگان خود با مشکل مواجه باشند.عده ای 
از قاینی ها که طی دو هفته اخیر سه نفر از بستگان 
درجه یک خود را به دلیل بیماری کرونا از دست 
داده اند با مراجعه به نمایندگی روزنامه خراسان 
جنوبی در قاین از خبرنگار روزنامه که چندین مرتبه 
مشکلات آرامستان قاین را اطلاع رسانی کرد ، تشکر 
و قدردانی کردند و خواستند تا باز هم به زخم کهنه 
آرامستان این شهر بپردازد بلکه این بار استاندار 
به عنوان نماینده دولت به این موضوع ورود و چاره 

اندیشی کند. 

حفاری چند نقطه برای جای قبر
بنا به گفته »بهارستانی« یکی از مراجعه کنندگان 
آرامستان فرخ آباد قاین با قدمت بیش از 600 سال 
هم اکنون در مرکز شهر واقع شده است اما به دلیل 
محدودیت زمین، بستگان متوفیان برای تهیه جای 
قبر با مشکلات فراوانی روبه رو می شوند. به گفته 
او قبرکنان شرکت پیمانکاری برای تهیه جای قبر 
باید چندین نقطه را حفاری کنند و نبود فضا برای 
دفن میت، باعث شده است تا حتی برخی از آرامگاه 
درگذشتگان خود در سال های دور، برای به خاک 

سپردن میت استفاده کنند.

پل ارتباطی ناتمام و رهاشده
یکی دیگر از اهالی شهر قاین هم که به تازگی فرزند 
جوانش بر اثر تصادف به رحمت ایزدی پیوسته است 

، با انتقاد از این که آرامستان شهر در مرکز شهر واقع 
شده است، گفت: قرار گرفتن آرامستان در مرکز 
شهرافزون بر مسائل و مشکلات بهداشتی مشکلاتی 
را از نظر روحی و روانی برای شهروندان به همراه 
داشته است. »حیدری« افزود: از پنج سال پیش راه 
و شهرسازی قرار است که پل ارتباطی بین شهر و 
آرامستان جدید را احداث کند ولی ناتمام رها شده 
است. به گفته وی، 12 سال پیش آرامستان رضوان 
قاین توسط شهرداری در جوار جاده کمربندی 
قاین به مشهد احداث و همه زیر ساخت های آن از 
قبیل آب رسانی، برق رسانی، احداث ساختمان 
غسالخانه، سردخانه، تسطیح زمین وحصارکشی 
آن انجام شد اما به دلیل اختصاص نیافتن اعتبار لازم 
از سوی اداره کل راه و شهرسازی، راه دسترسی به 
این آرامستان وجود ندارد و به دلیل عبور کمربندی 
از این منطقه متوفیان را در آرامستان مرکز شهر 

دفن می کنند.

تصادف و خسارت
او افزود: با ابراز تاسف در زمان غسل اموات در 
آرامستان رضوان و به دلیل تردد خودروی بستگان 
از عرض کمربندی تاکنون تصادفات و خسارات 

ناگواری رخ داده است. 
»رحمتی« یکی دیگر از شهروندان قاین که به تازگی 
پدرش به رحمت ایزدی پیوسته است نیز گفت: 
گوش اگر گوش تو و ناله اگر ناله ماست، آن چه البته 

به جایی نرسد فریاد است.
او ادامه داد: یا مسئولان از مرگ بی خبرهستند یا 
حتی دست کم یک بار برای تشییع جنازه به این 
قبرستان نیامده اند تا به مشکلات مردم پی ببرند و 
مشخص نیست چرا مسئولان استان و شهرستان به 
این موضوع مهم بی تفاوت هستند و مردم باید به کجا 

شکایت کنند وحرف دل خود را بزنند؟
او هم از استاندار و مسئولان قضایی خواست برای 
رفاه حال پنج هزار شهروند قاینی به این موضوع 

ورود و چاره اندیشی شود.

از گوشه و کنار استان

محفل انس با قرآن 
چندین برنامه زنده محفل انس با قرآن در نرم افزار شاد به مناسبت گرامی داشت 

هفته قرآن و عترت و نماز در قاینات برگزار شد.
معاون پرورشی و امور تربیتی آموزش و پرورش قاینات گفت: همچنین به 
مناسبت بزرگداشت سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی برنامه 
محفل قرآنی بامشارکت اداره اوقاف و امور خیریه و هیئت امنای امامزاده  زید 

بن موسی بن جعفر فرخ آباد قاین درنرم افزار شاد به اجرا درآمد.
»عبدالهی« با بیان این که با هدف ترویج فرهنگ قرآنی با شرکت قاریان برجسته، 
مداحی نیز اجرا شد، افزود: موسیقی پژوهی خراسان جنوبی از دیگر برنامه های 
اجرایی در شبکه شاد بود که با هدف شناسایی استعدادهای نهفته و برجسته 
شهرستان، هر شب یک گروه از دانش آموزان به اجرای سرود، نوازندگی و 

موسیقی محلی درشبکه شاد پرداختند.

خراسان جنوبی زرد شد
همه شهرستان های خراسان جنوبی به جز بیرجند در وضعیت زرد کرونا قرار 

گرفت.
به گزارش»خراسان جنوبی« براساس رنگ بندی رسمی شهرستان های کشور، 
از 11 دی طبس، قاینات، بشرویه، خوسف، درمیان، سربیشه، زیرکوه، فردوس، 

نهبندان و سرایان در وضعیت زرد و  بیرجند در وضعیت نارنجی قرار دارد.
بنابر این گزارش هفته گذشته بیرجند، قاینات و طبس در وضعیت نارنجی و بقیه 

شهرستان ها در وضع زرد قرار داشت.

نمایشگاه بصیرت

به مناسبت دهه بصیرت و سالروز شهادت سردار سلیمانی نمایشگاهی در سالن 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سرایان گشایش یافت.

به گزارش»خراسان جنوبی«  در این نمایشگاه چهار غرفه درخصوص ایام 
فاطمیه و شهادت سردار سلیمانی و همچنین 160پوستر در مورد نهم دی و 

40فراز از وصیت نامه سردار سلیمانی به نمایش گذاشته شد.

»کلشانه« رکورددار بارندگی
روستای کلشانه در سال زراعی پیش رو با ثبت 55/5میلی متر بارندگی، 
رکورددار بیشترین بارندگی در طبس است، این در حالی است که میزان 
اداره  بود.رئیس  صفر  گذشته  سال  مشابه  مدت  در  روستا  این  بارندگی 
هواشناسی طبس اعلام کرد: کلشانه در استان نیز پس از نهبندان بیشترین 
میزان بارندگی را داشته است.»مهدی محمدشاهی« افزود: نتایج بررسی 
آمارها حاکی از آن است که امسال میزان بارندگی در شهرهای طبس و عشق آباد 
افزایش یافت، به طوری که از ابتدای سال زراعی جاری )مهر ( با ثبت 10.5 
میلی متر بارندگی در شهر طبس، شاهد افزایش 32 درصدی بارندگی در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته هستیم؛ اگرچه بارندگی این شهر نسبت به 
بلندمدت، 40 درصد کاهش دارد.او با بیان این که میزان بارندگی در عشق آباد 
طبس نیز از افزایش چشمگیر 132 درصدی نسبت به سال گذشته برخوردار 
است، افزود: روند افزایشی میزان بارندگی نسبت به سال قبل در بیشتر 
ایستگاه های باران سنجی طبس وجود دارد، به جز شهر دیهوک و روستاهای 
خرو و چیروک که میزان بارندگی آن ها نسبت به سال گذشته به ترتیب 30،26، 
23 درصد کاهش یافته است.به گفته او بیشترین میزان بارندگی سال زراعی 
پیش رو  بین 16 نقطه ثبت بارش در طبس به ترتیب مربوط به کلشانه با55/5 

، عشق آباد41.3 و  پیرحاجات 38.5  میلی متر  است .

مراکز»مثبت زندگی«
مراکز »مثبت زندگی« در شهرهای عشق آباد و دیهوک با هدف ارائه  آسان و 

باکیفیت تر 22مورد از خدمات سازمان بهزیستی به مددجویان راه اندازی شد.
و  اداری  همه امور  این،  از  پیش  کرد:  اعلام  طبس  بهزیستی  اداره  رئیس 
پیگیری های مربوط به مددجویان به  صورت دستی و سنتی انجام می شد اما به 
تازگی و با راه اندازی مراکز مثبت زندگی از جمله در شهرهای عشق آباد و دیهوک 
طبس، 22مورد از خدمات بهزیستی بر پایه فناوری اطلاعات انجام می شود که 
سبب خدمات دهی سریع تر و با کیفیت تر به مددجویان شده است.»حسینی« ادامه 
داد: یکی از برنامه های بهزیستی در این زمینه که در طبس نیز اجرا و مؤثر واقع 
شده، تشکیل گروه های همیار متشکل از دست کم پنج مددجو برای راه اندازی 
کسب و کار مستقل است که بهزیستی پس از بررسی و تایید طرح کسب و کار، به هر 
گروه 300میلیون ریال وام بلاعوض پرداخت می کند.وی با اشاره به این که قانون 
حمایت از معلولان در سال 83 مصوب و سال 97 نیز ابلاغ شده اما تاکنون اجرایی 
نشده است، گفت: آن طور که شایسته معلولان است، از آنان حمایت نمی شود و از 
مسئولان، خیران، صاحب نظران، روحانیان و صاحبان تریبون انتظار می رود تا 

بیش از پیش در این حیطه به بهزیستی کمک کنند.

آسفالت راه روستایی »اتحاد« 
عملیات زیرسازی و اجرای آسفالت سرد راه روستایی اتحاد ارسک به طول 10 

کیلومتر به پایان رسید.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بشرویه اعلام کرد: این پروژه به 
صورت مشارکتی ) امانی و پیمانی ( از اسفند سال گذشته آغاز شد و برای اجرای 

آن 40 میلیارد ریال از محل منابع ملی، استانی و داخلی هزینه شد. 
به گفته »خیری« راه روستای اتحاد در قالب طرح ابرار آسفالت شد. 

رونق تجارت خارجی 
2 میلیـون و 645 هـزار و 480 تـن کالا در 9 مـاه امسـال از گمـرکات خراسـان 
جنوبی صادر شـد که در مقایسه با مدت مشابه سـال قبل از نظر ارزش 86 درصد 

افزایش داشـت.
سرپرسـت اداره کل گمرکات با بیان ایـن که کالاهای صادر شـده به لحـاظ وزنی 
نیـز 38 درصـد افزایـش داشـت، افـزود: از ابتـدای سـال چهـار هـزار و 67 فقـره 
اظهارنامـه صادراتـی بـه ارزش 93 میلیـون و 580 هـزار و 40 دلار بـه وزن یـک 
میلیـون و 197 هـزار و 388 تن تشـکیل شـد که در مقایسـه با مدت مشـابه سـال 

قبـل از نظـر تعـداد اظهارنامـه 45 و از نظـر ارزش 35درصـد افزایـش دارد.
ماهیـرود  بیرجنـد،  گمـرکات  از  صادراتـی  اقـلام  عمـده  زاده«  »رحیمـی 
جـات،  صیفـی  شـامل  را  ماهیـرود  مـرزی  بازارچـه  در  مسـتقر  گمـرک  و 
سـرامیک،  و  کاشـی  هیدروکربـن،  تقطیـری،  سـوخت  روغـن  سـیمان، 
گازوئیـل، نخـود آبگوشـتی، نمـک و تخـم مـرغ خوراکـی اعـلام کـرد کـه بـه 
شـد. صـادر  تایـوان  و  آذربایجـان  ترکیـه،  عـراق،  افغانسـتان،   کشـور های 
همچنیـن  در خصـوص  صـادرات مـاده 116 )کالا هـای اظهـار شـده در بقیـه 
گمـرکات کشـور، خروجـی از گمـرک ماهیـرود و گمـرک مسـتقر در بازارچه های 
مرزی اسـتان(، 13 هزار و 279 فقره پروانـه به ارزش 486 میلیـون و 476 هزار 
و 154 دلار بـه وزن بیش از یـک میلیون و 448 هزار و 93 تن تشـکیل شـد که در 
مقایسـه با مدت مشـابه سـال قبل از نظر تعداد پروانه 49، از نظـر ارزش 101  و از 

نظـر وزن 58 درصـد افزایـش را نشـان می دهد.

با خبرنگاران 

دشمن در فتنه 88 ضربه 
فنی شد

88 برنامه ریزی کرد تا ضربه  دشمن در فتنه 
نهایی را به نظام وارد کند اما خود ضربه فنی 
مقاومت  ناحیه  سیاسی  عقیدتی  مسئول  شد. 
بسیج سپاه قاینات در مراسم بزرگداشت سالروز 
حماسه 9 دی در جمع مسئولان اجرایی، خانواده  
معظم شهدا و پیش کسوتان دفاع مقدس گفت: 
این فتنه عادی نبود بلکه دشمن با همه قوا قصد 

ضربه زدن به نظام را داشت.
پذیری  ولایت  افزود:  وافی«  الاسلام»  حجت 
مردم نگذاشت فتنه دشمن عملی شود. به گفته 
او تا زمانی که پشتیبان ولی فقیه باشیم دشمن 
نخواهد توانست هیچ غلطی علیه نظام انجام 
دهد. او ادامه داد: مراسم تشییع شهید سلیمانی 
عزیز در تاریخ ماند و استقبال 25 میلیونی از این 

سردار شهید نشانه شکوه او بود.

توجیه احداث کشتارگاه 
طیور

احداث کشتارگاه طیور در نهبندان، با وجود 
فرماندار  دارد.  توجیه  فعال،  مرغداری   35
نهبندان در جلسه بررسی روند احداث کشتارگاه 
شهرستان با بیان این که سرمایه گذاران احداث 
افزود:  شوند،  می  حمایت  کشتارگاه  این 
موضوع احداث کشتارگاه طیور در شهرستان 
به نهبندان  جزو مصوبات سفر استاندار وقت 
است که باید هرچه زودتر تعیین تکلیف شود. به 
گفته »بیکی« 35 واحد مرغداری در شهرستان 
نهبندان با ظرفیت 800 هزار قطعه فعالیت می 
کند که در صورت ایجاد این کشتارگاه برای 60 
نفر ایجاد شغل می شود. به گزارش»خراسان 
جنوبی« پروژه احداث کشتارگاه طیور نهبندان 

44 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

راه هایی که به بن بست 
رسید

چالش های حوزه راهداری و حمل و نقل جاده 
ای نهبندان و پیمودن مسیرهایی که به بن بست 

انجامیده است، پایش شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
جلسه بررسی مسائل و مشکلات حوزه حمل 
پایانه  درباره  که  این  بیان  با  نهبندان،  نقل  و 
باربری شهرستان هم افزایی و همکاری لازم 
بین رانندگان وجود ندارد، افزود: تأسیس و راه 
اندازی انجمن صنفی رانندگان نهبندان با وجود 
700 خودرو لازم است تا رانندگان به حقوق 

خودشان برسند.
بار  پایانه  شد:  یادآور  زاده«  مهندس»جلال 
نهبندان سال 89  توسط بخش خصوصی راه 
اندازی شد، اما امکانات و جاذبه های این پایانه 
حداقلی است که در این زمینه باید اقداماتی به 
منظور درآمدزا بودن آن از سوی متولیان انجام 

شود.
اوادامه داد: موافقت اصولی احداث مرکز معاینه 
فنی خودروهای سنگین نهبندان نیز سال 89 

صادر اما به دلیل پیگیری نکردن ابطال شد.
همچنین برای احداث جایگاه نفت و گاز در پایانه 
بار شهرستان ، 90 متقاضی را به شرکت پخش 
فراورده های نفتی استان معرفی کرده ایم که 
باز هم پیگیری نکرده اند و به طور قطع نداشتن 
حقوق  ماندن  مغفول  سبب  رانندگان  انجمن 

رانندگان شده است.
»بیکی« فرماندار نهبندان هم با بیان این که برای 
ارتقای وضعیت و ایمنی جاده های شهرستان 
اقدامات خوبی انجام خواهد شد، افزود: تا پایان 
امسال 16 کیلومتر باند دوم در نهبندان افتتاح 

می شود.
به گزارش»خراسان جنوبی« در ابتدای این جلسه 
هر یک از افراد حاضر که به نمایندگی از باربری 
ها، پایانه باربری و نماینده اتحادیه رانندگان 
دعوت شده بودند، به بیان مسائل و مشکلات در 

خصوص حوزه کاری شان پرداختند.

توطئه های دشمن ادامه 
دارد

دشمنان همچون همیشه با گذشت چهار دهه از 
پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و حتی 
قبل از آن در مبارزات انقلابی و دوران مشروطیت 
همواره با انجام اعمال ننگینی چون ترورهای 
ناجوانمردانه و بزدلانه شخصیت های برجسته 
انقلاب و نظام سعی در توطئه چینی و ضربه زدن 

به انقلاب اسلامی را داشتند و دارند.
حجت الاسلام والمسلمین» خزاعی« امام جمعه 
اسدیه در جلسه محوری گرامی داشت یوم ا... 9 
دی در شهرستان درمیان گفت: آن ها امروز در 
نقشه ای جدید سعی در ترور باورهای انقلابی و 
فرهنگی ملت بزرگ ایران دارند که به فضل الهی 
و با درایت مقام معظم رهبری همچون گذشته 

ناکام خواهند ماند.
مولوی »عبدالهی« امام جمعه اهل سنت اسدیه 
نیز در این مراسم وقوع اتفاقات دی 88 را بسیار 
تلخ و ناگوار دانست که با بصیرت ملت ایران 
تبدیل به نقطه عطف و افتخار برای ایران اسلامی 
اصلی،  عاملان  هدف  چون  افزود:  .وی  شد 
طلبی  منفعت  فقط  و  نبود  مردم  خیرخواهی 
گردانندگان این جریان در خارج و فریب خوردن 

برخی عناصر داخلی بود.

اخطار زیست محیطی به زباله گاه 
محیط زیست به شهرداری نهبندان درباره سایت 

دفن زباله اخطارداد.
حفاظت  مدیرکل  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
محیط زیست که به نهبندان سفر کرده بود به همراه 
فرماندار شهرستان به صورت سرزده از سایت دفن 

زباله شهر نهبندان بازدید کرد.

بنابراین گزارش، دراین بازدید با توجه به وضعیت 
نامناسب دفن زباله؛ نارضایتی محیط زیست از 
روند اقدامات شهرداری اعلام و 10 روز به شهرداری 
نهبندان فرصت داده شد تا با توجه به خطرات زیست 
محیطی و آلودگی محیط، تمهیدات مناسبی را برای 

رفع مشکلات موجود اتخاذ کند.

خبرگزارش خبری

نماینده قاینات و زیرکوه: با دریافت مجوز 
کمیسیون ماده 23 در بودجه 1400 بیمارستان 

64 تختخوابی زیرکوه نیز سال 1400 کلنگ زنی می 
شود تا طی 3 سال و با تزریق منابع از سرفصل های 

مختلف و ماده 23 به سرانجام برسد


